кому:

от кого: _____________________________________
_____________________________________________
Ф.И.О. застройщика, адрес места жительства
_________________________________________________
данные документа, удостоверяющего личность
тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать разрешение на строительство (реконструкцию, капитальный ремонт)
(нужное подчеркнуть)
_________________________________________________________________________
(наименование объекта)
по адресу: ________________________________________________________________

(город, район, улица)
 сроком на ____________ месяца (ев).

Право на пользование землей закреплено _____________________________________

(наименование документа)
__________________________ от «___»____________ г. N _______________________

Право на объект (в случае реконструкции, капитального ремонта) закреплено_______________________________________________________________

(наименование документа)
__________________________ от «___»____________ г. N _______________________

Градостроительный план подготовлен

за №

от «
«

       20       г.

 Схема планировочной организации земельного участка согласована

за №

от «
«

       20       г.

Общая площадь

кв.м.

Этажность

Обязуюсь обо всех изменениях,  связанных  с приведенными в настоящем заявлении сведениями, сообщать в

    _________________       _______________       _____________________

       (должность)                      (подпись)                           (Ф.И.О.)

    «___» ___________ 20__ г.